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Snabbare konfirmering och typning 
Med jämna mellanrum händer det att analyserna av Salmonella eller Listeria inte 
bara rutinmässigt passerar igenom. I situationer när det preliminära resultatet 
behöver konfirmeras, eller en patogen behöver typning, är tiden som allra mest 
dyrbar. 

Fördelen för dig som kund är mycket tydlig. Eurofins kan erbjuda besparingar i svars-
tid på flera dagar, just när pressen är som allra störst och leveransförseningar blir allt 
dyrare. Tid är pengar.

Kvalitet är vårt ledord – det syns bl a genom att vi har ackrediterat de flesta av våra analysmetoder. Ackreditering betyder
att vi har rätt kompetens och uppfyller fastställda krav inom våra respektive områden. Läs gärna mer på swedac.se.

Konfirmering av Salmonella och Listeria
Kort svarstid är mycket viktigt vid misstänka 
patogener och med hjälp av den nya metoden 
kan Eurofins konfirmera Salmonella och Listeria 
från odlingsmetoderna NMKL, ISO och Rapid. 
Tidsvinsten är betydande; 3-4 dagar för Listeria- 
analyser och 2-3 dagar för Salmonellaanalyser.

Typning av bakterier, jäst och mögel
Vi kan förutom typning av bakterier, också 
erbjuda typning av jäst- och mögelsvampar från 
odlingsplatta. 

Om du vill beställa typning från 
odlingsplattor som kommer från ditt eget 
laboratorium, ansätts prov som ankommer före 
16:00 samma dag, medan för odlingsplattor som 
kommer in efter 16:00 genomförs typningen 
påföljande dag.

Fördelarna med MALDI-TOF MS tekniken
MALDI-TOF MS teknikens fördelar är ökad tillförlitlighet, ökad kvalitet och snabbare analyssvar. 
MALDI-TOF MS är en beprövad teknik för identifieringen av mikroorganismer. En koloni från en 
renodlad platta upparbetas i olika steg och placeras sedan i instrumentet. En laser sönderdelar mikro- 
organismens protein som sedan accelereras över ett elektromagnetiskt fält. En detektor registerar ett 
spektrum som jämförs mot en databas, och en score anger resultatets tillförlitlighet. Analysen tar bara 
några minuter.
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Eurofins är en av världens största laboratioriegrupper, med kemiska och mikrobiologiska analyser till kunder inom bland annat lantbruk, livsmedel, miljö och 
läkemedel. Vi har drygt 47 000 anställda och 800 laboratorier i 45 länder världen över. I Sverige utför vi analyser på våra laboratorier i Lidköping, 
Jönköping, Stockholm, Uppsala och Kristianstad.
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Analysen
Om MALDI-TOF MS analys ska göras på ett prov behöver först en odlingsanalys göras för att få fram 
en ren koloni. Av kvalitetsskäl typar vi som standard, och om det är möjligt, 5 kolonier. I annat fall, 
ange vid beställningen hur många kolonier som önskas typas. Analysen kan ta längre tid beroende 
på utfallet av renodlingen, men den kan också gå snabbare. Ingen debitering kommer att göras för 
eventuell renodling av kolonier.

Typning vid inskickad odlings-
platta (inte prov/livsmedel)

Svarstid standard Svarstid IL-prov

Bakterier 2 dagar online, 3 dagar rapport 1 dag online, 2 dagar rapport
Jäst 3 dagar online, 4 dagar rapport 2 dagar online, 3 dagar rapport
Mögel 5 dagar online, 6 dagar rapport 4 dagar online, 5 dagar rapport

Typning av mikroorganismer Analyskod
Bakterier ZM84B
Jäst ZM84D
Mögel ZM84A


